
UCHWAŁA Nr II/11/06  

Rady M i e j s k i e j  w Nasielsku z 
dnia 1 grudnia 2006 roku 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a. ust. 1 do 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze 
zmianami) Rada Miejska w Nasielsku uchwala, co następuje ; 

§1 

Powołuję się Komisję Rewizyjną w składzie : 

1. Stanisław Śmietański - Przewodniczący Komisji 
2. Jerzy Lubieniecki 
3. Krzysztof Fronczak 
4. Antoni Kalinowski 
5. Marek Gerasik 

§2 

Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy. 

§3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia 

 

 

 


